del contratto originario senza diritto ad alcuna indennità, ad eccezione del corrispettivo relativo alle prestazioni effettivamente 

eseguite. 

5)  IMPORTO DELL’APPALTO: Il valore dell’appalto, riferito alla durata di mesi 36 (trentasei), è pari ad € 127.675,59, (in lettere 
centoventisettemilaseicentosettantacinque/59 centesimi), oltre IVA nella misura di legge, di cui € 
1.329,30(milletrecentoventinove/30 centesimi) per costi della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. L’ importo soggetto a ribasso 
d’asta pari quindi a  € 126.346,29 (centoventiseimilatrecentoquarantasei/29 centesimi), IVA esclusa, risulta così suddiviso: 

IMPORTO A CORPO soggetto a ribasso d’asta (inclusivo delle prestazioni previste, su base triennale,  per categorie e 
sottocategorie di cui all’art. 4 del Capitolato speciale descrittivo)  € 104.819,28 (IVA esclusa)